All'esito dell'aumento gratuito il capitale sociale, il nuovo capitale sociale di Industrie Polieco spetta, quindi, come segue:  

• alla società "T.P. HOLDING S.R.L.", con sede in Brescia Via Cefalonia n. 70, codice fiscale 04113260980; per n. 

16.000.000 (sedicimilioni) azioni di categoria "A" ai sensi dell'art. 6 (sei) dello statuto sociale; pari all'80% 

(ottanta per cento) del capitale sociale; 

• alla società "RFLTC-POLIECO S.P.A.", con sede in Milano, Via Della Chiusa n. 15, codice fiscale 11721750963; 

per n.